
令和 4 年１年２１日（金） 

 

新潟市中央区川岸町３丁目３３番地３ 

株式会社開発技術コンサルタント 

代表取締役 横山純一 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

令和４年１月２０日（木）に弊社社員１名が、医療機関を受診した結果、21 日に陽性で

あることが判明しました。当職員は現在自宅療養中であり、同日、保健所より「社内に濃厚

接触者に該当する者はいない」との連絡を受けました。 

弊社では、事業継続計画に基づき、感染拡大防止に努め、下記の対策を実施中であること

をお知らせいたします。 

 

１．本社勤務と在宅勤務による接触機会の低減 

  令和４年１月２１日（金）～令和４年１月３１日（月） 

 

２．感染拡大防止対策 

  令和４年１月２１日（金）に執務室の消毒を実施済み 

  全社員を対象に、PCR・抗原検査等を実施中 

 

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

 


